第 号

年 月 日

奈良県知事 殿

所在地

学校法人

理事長 印

○○学校（幼稚園）設置認可申請書

このたび○○学校（幼稚園）を設置したいので、学校教育法第４条及び同法施行規則第３条

の規定に基づき関係書類を添えて認可を申請します。

１ 設置趣意書（注１）

２ 設置要項

（ ）目 的1

（ ）名 称2

（ ）位 置3

（ ）学（園）則 別紙のとおり（注２）4

（ ）経費の見積り及び維持方法（注３）5

（ ）開設の時期6

年 月 日（予定）

３ 施設の概要

（ ）校 地1

種 別 面 積 備 考

専 用 共用（注４） 計

校舎敷地 ㎡ ㎡ ㎡

屋内運動場

屋外運動場

（注５）

そ の 他

計

所有者住所

氏 名

権利関係を証明する書類 別紙のとおり（注６）